Edebâli Türbesi’ne 50 metre uzaklıkta olan cami, dik bir
uçurumun kenarında kurulmuş olup uçurumun ön kısmında
kalın ve sağlam bir duvar üzerinde oluşturulmuştur. Cami,
Sultan II. Abdülhamit döneminde 1307 Hicri-1889 Miladi’de
geçirdiği onarım ile günümüzdeki şeklini almıştır. Orhan Gazi
Camisi Osmanlı Devri Türk Mimari sanatının, dini mimari
alanında, ilk kubbeli yapı denemesinin en önemli örneğidir.
Kubbe üzeri yenilenme sırasında kurşunla kaplandığından
halk tarafından Kurşunlu Cami olarak da bilinir.